
ZARZĄDZENIE NR 6/21 

WÓJTA GMINY WŁODAWA 

 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Włodawa do poświadczenia za 

zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez strony na potrzeby 

prowadzonych postępowań. 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695, 1298) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się pracowników Urzędu Gminy Włodawa do poświadczenia za zgodność  

z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez strony na potrzeby prowadzonych 

postępowań: 

1) Marta Wawryszuk – Sekretarz Gminy Włodawa; 

2) Katarzyna Błyskosz – Skarbnik Gminy Włodawa; 

3) Iwona Zaborek – Kierownik Referatu Zasobów Komunalnych i Ochrony Środowiska; 

4) Magdalena Oniszczuk – Kierownik Referatu Inwestycyjnego; 

5) Anna Czajka – Kierownik Referatu Oświaty, Sportu i Turystyki; 

6) Agnieszka Weremczuk – inspektor ds. pracowniczych, pozwoleń na alkohol, obsługa 

rady; 

7) Marzena Pawlik – inspektor ds. ewidencji ludności, działalności gospodarczej; 

8) Joanna Gryglicka – inspektor ds. ochrony środowiska; 

9) Piotr Gorgol – inspektor ds. planowania przestrzennego; 

10) Marcin Zdolski – inspektor ds. budownictwa i zamówień publicznych; 

11) Dorota Potapiuk – inspektor ds. dróg, transportu i energetyki; 

12) Weronika Król – inspektor ds. opłaty adiacenckiej, planistycznej i numeracji; 

13) Grażyna Łobejko – inspektor ds. obsługi kancelaryjnej; 

14) Agnieszka Sposób – inspektor ds. rozliczeń finansowych, płac i pochodnych; 

15) Marta Król – inspektor ds. księgowości; 

16) Marta Zimnicka – referent ds. księgowości podatkowej; 

17) Monika Wereszczyńska – inspektor ds. gospodarki odpadami; 

18) Ewa Horbaczewska – inspektor ds. naliczenia opłat, windykacja. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Włodawa. 

§ 3. Zarządzenie przekazuje się upoważnionym pracownikom. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 142/2019 Wójta Gminy Włodawa z dnia 31 grudnia 2019r.  

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Włodawa do poświadczenia za 

zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez strony na potrzeby 

prowadzonych postępowań. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


